

# Toda Heart Of Gold Formula 120ML krople

cena: 398,35 PLN



## Opis słownikowy

Producent	TODA
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

### TODA HEART OF GOLD FORMULA

120ML Krople Toda HEARTofGOLD Formula™ to najwyższej światowej klasy produkt naturalny

To starożytna receptura, którą sformułowano w fito-farmakologicznych laboratoriach w Vancouver, w Kanadzie, przy ścisłym zastosowaniu międzynarodowych standardów jakości GMP

Mikrobiolodzy przez kilkanaście lat prowadzili doświadczenia i badali szczegółowo właściwości każdej z roślin (wymienionych w składzie), by uzyskać odpowiednią formułę, która umożliwi zdrową komunikację między komórkami, ułatwiając utrzymanie równowagi w organizmie. Sprawdzone możliwe połączenia roślin najbardziej bogatych w składniki odżywcze Pięć z nich znalazło się w składzie formuły ziołowej HEARTofGOLD Formula™ Skład formuły ziołowej HEARTofGOLD Formula™: czosnek zwyczajny, głąg, borówkaczarna, rokitnik pospolity, papryka ostra Każda z tych roślin ma wyjątkowo wiele cennych właściwości zdrowotnych i składników odżywczych, których organizm potrzebuje. Wszystkie składniki HEARTofGOLD Formula są czyste ekologicznie i rosną bez interwencji chemiczno - genetycznej. Bez dodatków chemicznych i syntetycznych środków konserwujących. Gdy Rośliny mają odpowiednie naturalne warunki wzrostu, budują swoją naturalną odporność, wzrastają swoim tempem, wyciągają z ziemi wszystko czego potrzebują by być silne i zdrowe

Rośliny użyte w kroplach wzrastają na certyfikowanych glebach wolnych od gmo

Dzięki wysokiej jakości naturalnych składników zawartych w kroplach Toda, nie dochodzi do interakcji z innymi substancjami odżywczymi, nie ma przeciwwskazań do ich stosowania oraz nie powodują one skutków ubocznych

### Ważne informacje

Wszystkie wskaźniki, wartości odżywcze, bio-dostępność i efektywność składników obecnych w produktach TODA pozostają niezmiennie, niezależnie od minimalnych zmian w kolorze i smaku końcowego produktu. Smak i kolor produktu końcowego mogą się nieznacznie różnić. Odmiana ta jest wynikiem naturalnych czynników atmosferycznych i glebowych, które mają wpływ na rośliny w okresie ich wzrostu. Produkcja kropli odbywa się w procesie inkubacji mikrobiologicznej, w ściśle określonych warunkach laboratoryjnych, pod stałym monitoringiem. Pozwoliło to zachować w każdej z użytych roślin właściwości zdrowotne. Ze względu na sposób podawania preparatu (strefa żylna podjęzykowa), bardzo ważne jest, aby ekstrakty z roślin były czyste biologicznie, gdyż formuła trafia bezpośrednio do krwiobiegu, dzięki czemu jest bezpieczna w stosowaniu.

Preparat Toda uzupełnia organizm w najwyższej jakości składniki odżywcze, takie jak przeciwutleniacze, witaminy i minerały. Zachowanie wartości w roślinach w procesie produkcji-odpowiednie połączenie składników w synergii ich działania. Odpowiednie połączenie składników oraz bezpieczny sposób przyswajania przez organizm tworzy wzorcową matrycę dla prawidłowego funkcjonowania systemu immunologicznego jak również enzymatycznego. Unikalny sposób przyswajania przez organizm (krople pod język) pozwala przyjmować formułę nawet przez osoby z problemami układu pokarmowego. Produkty TODA posiadają Licencje Kanadyjskiego Ministerstwa Zdrowia NHPL (Natural Health Product Licence)

Certyfikat - świadectwo dopuszczenia do obrotu na terytorium Unii Europejskiej